

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งศูนย์ควบคุมและบริหารหนีเขตภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,560,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารเพื่อใช้เป็นที่ตั้งศูนย์ควบคุมและบริหารหนีเขตภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ **21 ก.ย. 2566** เป็นเงิน 2,560,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายวีรทัต	วัชรโรทัย	ประธานกรรมการ	ลายมือชื่อ..... 
7.2 นายเอกรัฐ	เพชรประเสริฐสุข	กรรมการ	ลายมือชื่อ..... 
7.3 นายธนิต	โสทธิสรเสรีญ	กรรมการ	ลายมือชื่อ..... 

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัษฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำรวจและจัดซื้อ ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ก.ย. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,174,955.04	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	906,475.06	
	- กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	80,835.89	
	งานตกแต่งภายในอาคาร	-	
	- กลุ่มที่3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	
	ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	288,600.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	110,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	-	
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	-	
สรุป	ราคาค่าปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	2,560,865.99	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	2,560,000.00	
	ตัวอักษร (สองล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการ
 (นายวิรัช วัชรไทย์)

.....กรรมการ
 (นายเอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข)

.....กรรมการ
 (นายธนิต โสติกสิริสร)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1)

แบบปร.5(ก)

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต

สถานที่ปรับปรุง

37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัษฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ปร.4 ที่แนบ

13 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

20 ก.ย. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวม Factor F (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	- งานโครงสร้าง	-			
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3057	-	
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานรื้อถอน	-			
	- งานปรับปรุง	899,866.00			
	-				
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	899,866.00	1.3057	1,174,955.04	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า	658,694.51			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	35,550.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	694,244.51	1.3057	906,475.06	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 2				
4	- ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	61,910.00	1.3057	80,835.89	
5	-	-	1.3057	-	
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 3				
6	- งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.3057	-	
7	- ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	1.3057	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,656,020.51	1.3057		
ค่า Factor F = 1.3057					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,162,265.99	



ประธานกรรมการ

(นายวิรัช Wachirathai)



กรรมการ

(นายเอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข)



กรรมการ

(นายณิต โสติดิสระเสริฐ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัษฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซ้ํอม ส่วนก่ํอสร้งฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่ํอสร้ง
 คํานวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ก.ย. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
	- เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 1 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 1)	1	ชุด	5,700.00	5,700.00	
	- โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	7	ชุด	2,500.00	17,500.00	
	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ					
	เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนใต้ฝ้า (CEILING TYPE)					
	ขนาดไม่ต่ำกว่า 15,000 BTU / Hr.	8	ชุด	25,700.00	205,600.00	
	ขนาดไม่ต่ำกว่า 33,000 BTU / Hr.	1	ชุด	43,000.00	43,000.00	
	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (WALL TYPE)					
	ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU / Hr.	1	ชุด	16,800.00	16,800.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				288,600.00	

.....ประธานกรรมการ
 (นายวิรัช วัชรไทย์)

.....กรรมการ
 (นายเอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข)

.....กรรมการ
 (นายธนิต โสติกสิริสรเสริญ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต

สถานที่ปรับปรุง

37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

สำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

20 ก.ย. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าน้ำร้าน	1	งาน	10,000.00	
2	ค่าซ่อมแซมอาคารเดิม	1	งาน	50,000.00	
3	ค่าห้ามพักสถานที่ก่อสร้าง	1	งาน	10,000.00	
4	ค่าขนย้ายเศษวัสดุ	1	งาน	15,000.00	
5	กั้นแนวเขตก่อสร้าง	1	งาน	25,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			110,000.00	



.....ประธานกรรมการ

(นายวีรทัต วัชรโรทัย)



.....กรรมการ

(นายเอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข)



.....กรรมการ

(นายธนิต โสติกสรเสรีญ)

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต

สถานที่ปฏิบัติงาน งานปรับปรุงพื้นที่ชั้น 1 (1/2)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํานักงานที่ดินจังหวัดภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น

รายละเอียดของงานปรับปรุง ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

นาย เอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข

เมื่อวันที่ 20 ก.ย. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง									
งานสถาปัตยกรรม									
งานปรับปรุงพื้นที่ชั้น 1 (1/2)									
1	งานรื้อของเดิมตามแบบกำหนด	1	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
2	ปรับปรุงประตูม้วน	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
3	ผนังกระจกเทมเปอร์ หน้า 12 มม. (G1) พร้อมตัว ALU.อุปกรณ์	1	บาน	36,900.00	36,900.00	-	-	36,900.00	
4	ผนังกระจกเทมเปอร์ หน้า 12 มม. และประตู (D2)	1	บาน	45,100.00	45,100.00	-	-	45,100.00	
ระบบบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด									
5	ประตูบานเลื่อน (D3A) พร้อมโครงคร่าเหล็ก ALU. พร้อมกระจก ติดตาย	1	บาน	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
เทมเปอร์ อุปกรณ์ครบชุด (บริเวณห้องประชุม)									
6	ประตูบานเลื่อน (D3A) พร้อมโครงคร่าเหล็ก ALU. (บริเวณโถงกลาง)	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
7	ประตูบานเลื่อน (D3B) พร้อมโครงคร่าเหล็ก ALU. (บริเวณห้องระบบ)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
8	ประตูบานเลื่อน (D1) พร้อมโครงคร่าพร้อมกระจกติดตาย เทมเปอร์ อุปกรณ์ครบชุด (บริเวณห้อง ผจส.)	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
9	ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. 2 ด้าน พร้อมโครงคร่า (P2)	40	ตร.ม.	431.00	17,240.00	130.00	5,200.00	22,440.00	
10	ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. 1 ด้าน พร้อมโครงคร่า (P2/1)	78	ตร.ม.	222.00	17,316.00	100.00	7,800.00	25,116.00	
</									

4

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ป.ร.4 แผ่นที่ 2/13

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริการหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซื้อ สํารวจก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย เอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง									
งานสถาปัตยกรรม									
งานปรับปรุงพื้นที่ชั้น 1 (2/2)									
11	ผนังสำเร็จรูปชนิดผ้า	1	ชุด	34,020.00		-		34,020.00	
12	พื้นกระเบื้องยางคลิปล็อค หน้า 5 มม. (บริเวณห้องประชุม)	14.85	ตร.ม.	650.00		50.00	742.50	10,395.00	
13	มู่เสชนิดมัน 2 ชุด	1	งาน	18,375.00		-		18,375.00	
14	หลังคา METAL SHEET โรงจอดรถ	31.5	ตร.ม.	470.00		120.00	3,780.00	18,585.00	
15	แผงตาข่ายพร้อมโครงคร่าวเหล็ก ติดตั้งชั้นท้องพื้นที่ชั้น 2 (บริเวณด้านหลัง)	27	ตร.ม.	550.00		150.00	4,050.00	18,900.00	
16	ก่ออิฐมวลเบาเว้นระยะห่างจากผนังเดิม 7 ซม. พร้อมฉาบเรียบ (บริเวณด้านหลัง)	1	งาน	7,500.00		-		7,500.00	
17	ทาสีผนังฝ้าเพดาน	480	ตร.ม.	44.00		35.00	16,800.00	37,920.00	
18	ตรวจสอบระบบประปา สุขาภิบาล	1	งาน	-		3,000.00	3,000.00	3,000.00	
19	ลูกกรงคลุมบ่	1	งาน	7,500.00		-		7,500.00	
รวมงานปรับปรุงพื้นที่ชั้น 1								355,751.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ป.ร.4 แผ่นที่ 3/13

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารถาวร 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซื้อ สํารวจก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย เอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2560

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง									
งานปรับปรุงพื้นที่ชั้น 2									
งานสถาปัตยกรรม									
	1 ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. 1 ด้าน พร้อมโครงเคร่า (P2/1)	138	ตร.ม.	282.00	38,916.00	100.00	13,800.00	52,716.00	
	2 ผนังก่ออิฐมวลเบาฉาบเรียบ (P5/1) (P5/2)	1	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	3 ประตูบานสวิง PVC. 0.80x2.00 ม. (D4)	2	บาน	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	4 ทาสีผนัง ฝ้าเพดาน ภายในทั้งหมด	375	ตร.ม.	43.00	16,125.00	35.00	13,125.00	29,250.00	
	5 แผงตาข่ายพร้อมโครงเหล็กติดตั้งพื้นที่ชั้น 3 (บริเวณด้านหลัง)	27	ตร.ม.	550.00	14,850.00	150.00	4,050.00	18,900.00	
	6 อุปกรณ์ห้องน้ำที่ชำรุด	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	7 ตรวจสอบระบบประปา สุขาภิบาล	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	8 มูลสัณนิธมวัน 3 ชุด	1	งาน	48,375.00	48,375.00	-	-	48,375.00	
รวมงานปรับปรุงพื้นที่ชั้น 2								165,241.00	

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซื้อ ส่วก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย เอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานสถาปัตยกรรม									
งานปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3									
1	ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. 1 ด้าน พร้อมโครงเคร่า (P2/1)	140	ตร.ม.	282.00	39,480.00	100.00	14,000.00	53,480.00	
2	ผนังก่ออิฐมวลเบาฉาบเรียบ (P5/1) (P5/2)	1	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
3	ประตูบานสวิง PVC. 0.80x2.00 ม. (D4)	2	บาน	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
4	ทาสีผนัง ฝ้าเพดาน ภายในทั้งหมด	383	ตร.ม.	43.00	16,469.00	35.00	13,405.00	29,874.00	
5	แผ่นฉาวยิปซัมโครงเหล็กติดตั้งชนท้องพื้นที่ชั้น 3 (บริเวณด้านหลัง)	27	ตร.ม.	550.00	14,850.00	150.00	4,050.00	18,900.00	
6	อุปกรณ์ห้องน้ำที่ชำรุด	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
7	ตรวจสอบระบบประปา สุขาภิบาล	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
8	มุขลิ้นจี่บาน 2 ชุด	1	งาน	31,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
รวมงานปรับปรุงพื้นที่ชั้น 3								149,754.00	

(Signature)

(Signature)

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผ่นที่ 5/13

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง ดำรงและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย เอกรัฐ เพชรประเสริฐสุข

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 20 ก.ย. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานปรับปรุงพื้นที่ด้านหน้าอาคาร								
1	แผนเหล็กแถมโครงเหล็กทาสีรองพื้น 1 ครั้ง สีจริง 2 ครั้ง	44	ตร.ม.	2,100.00	92,400.00	600.00	26,400.00	118,800.00	
2	ป้ายผนังคอมโพสิตพร้อมโครงเหล็กทาสีรองพื้น 1 ครั้ง สีจริง 2 ครั้ง	9.3	ตร.ม.	1,800.00	16,740.00	1,000.00	9,300.00	26,040.00	
3	ดวงตราขนาด อคิลิค ขนาด Ø 1.00 ม.	1	งาน	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
4	ตัวอักษรอคิลิค	1	งาน	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
5	ทาสีผนังอาคารภายนอก	540	ตร.ม.	47.00	25,380.00	35.00	18,900.00	44,280.00	
	รวมงานปรับปรุงพื้นที่ด้านหน้าอาคาร							229,120.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							899,866.00	

Handwritten signature and initials in blue ink.

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ด.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซื้อ ส่วก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย ธนิต โสติสิธรเสรี

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คํางานต้นท่นงานปรับปรุง								
	งานสาธารณูปโภค								
	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ ตู้เมนไฟฟ้าแรงต่ำ (MAIN DISTUBRITION BOARD)								
	- ตู้ MDB. 100A. IC ≥ 25 kA. 400 V.								
	MAIN MCCB. 3P. 100 AT. 160 AF. 25 kA.	1	ตัว	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	MCCB 3P. 16 - 100 AT. 100 AF. 25 kA.	3	ตัว	2,184.00	6,552.00	-	-	6,552.00	
	DIGITAL POWER METER	1	ตัว	6,240.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
	PROTECTION RELAY 3P. 4W.	1	ตัว	2,020.00	2,020.00	-	-	2,020.00	
	SURGE ARRESTER CLASS I + II (50kA) 3P+3P & HRC FUSE	1	ชุด	32,800.00	32,800.00	-	-	32,800.00	
	CUBICLE SIZE : W 800 x H 1,200 x D 200 mm. WALL MOUNT TYPE (FORM 1) (IP31)	1	ตู้	31,200.00	31,200.00	4,000.00	4,000.00	35,200.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า 1 เฟส (LOAD CENTER SINGLE PHASE)								
	- ตู้ UP. 100 A. IC ≥ 10 kA. 230 V.								
	MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1	ตัว	1,057.00	1,057.00	-	-	1,057.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6 kA. (RCBO. 30mA)	6	ตัว	1,582.00	9,492.00	-	-	9,492.00	
	Consumer Unit 6 CKT.	1	ตู้	1,799.00	1,799.00	700.00	700.00	2,499.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า 3 เฟส แบบเมนเบรกเกอร์ (LOAD CENTER MAIN BREAKER THREE PHASE)								
	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	1	ตัว	3,710.00	3,710.00	-	-	3,710.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1	ตัว	585.00	585.00	-	-	585.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	15	ตัว	162.00	2,430.00	-	-	2,430.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	4	ตัว	1,582.00	6,328.00	-	-	6,328.00	
	load Panel 24 CKT.	1	ตู้	8,820.00	8,820.00	1,000.00	1,000.00	9,820.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผ่นที่ 7/13

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย ธนิต โสติสรเสริญ

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสาธารณูปโภค								
	แยกย่อยไฟฟ้า 3 เฟส แบบเมนเบรกเกอร์ (LOAD CENTER MAIN BREAKER THREE PHASE)								
	- ตู้ ALP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)	1	ตัว	3,710.00	3,710.00	-	-	3,710.00	
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.								
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	10	ตัว	162.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	Load Panel 18 CKT.	1	ตู้	6,755.00	6,755.00	1,000.00	1,000.00	7,755.00	
	สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	15	เมตร	23.00	345.00	12.00	180.00	525.00	
	สายไฟขนาด 16 sq.mm. THW (IEC01)	80	เมตร	96.00	7,680.00	25.00	2,000.00	9,680.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	561.75	561.75	-	-	561.75	7 % ของค่าวัสดุ
	- สายไฟฟ้าชนิด 1C-CV 0.6/1kV (XLPE)								
	สายไฟขนาด 35 sq.mm. 1C-CV 0.6/1kV (XLPE)	63	เมตร	141.00	8,883.00	40.00	2,520.00	11,403.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	621.81	621.81	-	-	621.81	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	25	เมตร	95.00	2,375.00	32.00	800.00	3,175.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	356.25	356.25	-	-	356.25	15 % ของค่าวัสดุ

A

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต

สถานที่ปฏิบัติงาน สถานะ 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัษฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำนักงานและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นาย ธนิต โสภณศิริสร้อย

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานสาธารณูปโภค								
	สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE)								
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 50 mm.	21	เมตร	219.00	4,599.00	48.00	1,008.00	5,607.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	689.85	689.85	-	-	689.85	15 % ของค่าวัสดุ
	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W300 มม. (B)	19	ชุด	1,950.00	37,050.00	150.00	2,850.00	39,900.00	
	1 x (14 - 20) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด (H)	13	ชุด	620.00	8,060.00	115.00	1,495.00	9,555.00	
	1 x (16 - 20) W. LED T8. มีตะแกรงหลอด (L)	4	ชุด	878.00	3,512.00	115.00	460.00	3,972.00	
	1 x (10 - 12) W. LED MODULE สีขาว ทรงกลม Ø ≈ 125 - 150 มม. (O)	41	ชุด	500.00	20,500.00	115.00	4,715.00	25,215.00	
	1 x (5 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 65 - 75 มม. (สำหรับต่อแบบเตอรืร์ส่วนกลาง)	5	ชุด	900.00	4,500.00	115.00	575.00	5,075.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตซ์ทางเดียว (S)	32	ตัว	29.00	928.00	80.00	2,560.00	3,488.00	
	หน้าฉากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	29	ชุด	22.00	638.00	-	-	638.00	
	เต้ารับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	เต้ารับเดี่ยว มีกราวด์ (1P+G) สีขาว	11	ชุด	76.00	836.00	90.00	990.00	1,826.00	
	เต้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว	52	ชุด	123.00	6,396.00	90.00	4,680.00	11,076.00	
	เต้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีเหลือง	24	ชุด	198.00	4,752.00	90.00	2,160.00	6,912.00	
	หน้าฉากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	52	ชุด	22.00	1,144.00	-	-	1,144.00	
	หน้าฉากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	24	ชุด	33.00	792.00	-	-	792.00	

4

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผ่นที่ 9/13

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมการบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัษฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง ตำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย ธนิต โสติศิริเจริญ

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานสาธารณูปโภค								
	สายไฟฟ้าวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	2,496	เมตร	9.00	22,464.00	7.00	17,472.00	39,936.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	1,511	เมตร	14.00	21,154.00	10.00	15,110.00	36,264.00	
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	1,600	เมตร	14.00	22,400.00	10.00	16,000.00	38,400.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	3,053.26	3,053.26	-	-	3,053.26	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	1,336	เมตร	27.00	36,072.00	22.00	29,392.00	65,464.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	850	เมตร	38.00	32,300.00	24.00	20,400.00	52,700.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	10,255.80	10,255.80	-	-	10,255.80	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	120	เมตร	5.00	600.00	11.00	1,320.00	1,920.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	90.00	90.00	-	-	90.00	15 % ของค่าวัสดุ
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1	งาน	90.00	90.00	-	-	90.00	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายนอก กันน้ำ (IP44) (OT)	1	ชุด	495.00	495.00	400.00	400.00	895.00	รวมเทอร์มินอล 20 ช่อง
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	15	ตัว	157.00	2,355.00	90.00	1,350.00	3,705.00	
	หน้าฉากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	15	ชุด	22.00	330.00	-	-	330.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซื้อ ส่วนก่อสร้าง ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย ธนิต โสติดิสรเสริญ

ปร.4 แผ่นที่ 10/13

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คํางานต้นทุนงานปรับปรุง								
	งานสาธารณูปโภค								
	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	- สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV / TPEV								
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน)	296	เมตร	8.00	2,368.00	6.00	1,776.00	4,144.00	
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TPEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (20 คู่สาย)	20	เมตร	92.00	1,840.00	24.00	480.00	2,320.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	179	เมตร	27.00	4,833.00	22.00	3,938.00	8,771.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	724.95	724.95	-	-	724.95	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	1,548	เมตร	13.00	20,124.00	10.00	15,480.00	35,604.00	
	ตัวรับคอมพิวเตอร์ RJ 45	53	ตัว	269.00	14,257.00	110.00	5,830.00	20,087.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	25	ชุด	22.00	550.00	-	-	550.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	103	เมตร	27.00	2,781.00	22.00	2,266.00	5,047.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	301	เมตร	38.00	11,438.00	24.00	7,224.00	18,662.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	19	เมตร	55.00	1,045.00	28.00	532.00	1,577.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	2,289.60	2,289.60	-	-	2,289.60	15 % ของค่าวัสดุ

P

A

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผ่นที่ 11/13

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สํารวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย ธนิต โสติสิธรสรัญ

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสาธารณูปโภค								
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALAME)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IECO1)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IECO1)	313	เมตร	9.00	2,817.00	7.00	2,191.00	5,008.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	197.19	197.19	-	-	197.19	7 % ของค่าวัสดุ
	- สายไฟฟ้าชนิด กันไฟ (FRC.)								
	สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC.	150	เมตร	38.00	5,700.00	12.00	1,800.00	7,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	399.00	399.00	-	-	399.00	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	156	เมตร	27.00	4,212.00	22.00	3,432.00	7,644.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	631.80	631.80	-	-	631.80	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	75	เมตร	5.00	375.00	11.00	825.00	1,200.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	56.25	56.25	-	-	56.25	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบป้องกันฟ้าผ่าและการต่อลงดิน (LIGHTING AND GROUNDING PROTECTION)								
	หลักดิน (GROUND ROD) พร้อมตรวจสอบกราวด์สำเร็จรูป (EARTH PIT BOX)	1	ชุด	2,518.00	2,518.00	500.00	500.00	3,018.00	
	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์นำไฟฟ้า (TIMER SWITCH) (TYPE A)	1	ตู้	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	รวมค่างานติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							658,694.51	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผ่นที่ 13/13

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นศูนย์ควบคุมบริหารหนี้ เขตภูเก็ต
 สถานที่ปรับปรุง 37 4-5 ถ.ดำรง ต.รัชฎา เมืองภูเก็ต 83000 เป็นอาคารพาณิชย์ 3 ชั้น
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง สำรองและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย นาย ธนิต โสติสรเสริญ

แบบเลขที่

20 ก.ย. 2566

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานต้นทุนงานปรับปรุง								
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 2								
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	FIRE ALARM CONTROL PANEL 4 ZONE / 2 ZONE	1	ตู้	17,000.00	17,000.00	600.00	600.00	17,600.00	
	SMOKE DETECTOR	15	ตัว	1,970.00	29,550.00	300.00	4,500.00	34,050.00	
	HEAT DETECTOR	2	ตัว	930.00	1,860.00	300.00	600.00	2,460.00	
	MANUAL STATION	3	ตัว	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
	ALARM BELL	3	ตัว	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							61,910.00	